
  

  

Resoluci 
Página 1 de 1 

esolucion 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

har 
RESOLUCION No. 06.P.DIC. "00687 

Dr. Carlos Lara Zavala 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía FERRETERIA ZAMBRANO 

HERMANOS FEHZAM S.A. otorgada ante el Notario Primero del Cantón MANTA, el 

13/Diciembre/2006. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM 03089 del 26 de Marzo del 2003 

y PYP 2004076 del 24 de Agosto del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FERRETERIA ZAMBRANO HERMANOS 
FEHZAM S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador 

Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía 
inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, copia 
de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y 

copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  

INTENDENTE DE CIPMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

Exp. Reserva 7118682 

Nro. Trámite 4.2006.286 

http://172.17.0.2/motor/motorpro.nsf//Todo/242176C73805A6F70525724A00799F4C?0Op... 22/12/2006 
  

  

  NN



  

HaZON: AL MAUGEN DE LA MADIZ DE La ESC. UI TUKA NO (2959) , 
SINO POá TAL QUE LA ¿ “¿oo TU Da CONSTITUCION DE UNA 
COMPANIA ANONIMA DINOMINADA BEBLDTA Za 
PEHZAM S,2, HA SIDO £PROBADA MEDILANT 

DIC, 0000687 LAR UDIDA POx =D sr, DA, 

1BsANO HE.MANOS 

YE £ESOLUCION NO 06 Pp, 
CARLOS LAxA ZAVALA 

, IN. NDNTE DE COMPANTAS Da PO.GOVIWJO Di PIOHA 94 de DI 
CLAÍBAE 06, AdT, SSGUNDO EN ESTA PUSHA , Manta 06 ATI-=06, 

NX 
ADA 

v4 HR AL 

£) : da, na AALUEL Alo a. 

o. o TARIA PRIMERA SLP Ent s ” / 

A 

      

  

 



DEJO INSCRITA LA PRESENTE 

RESOLUCION DE APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE 
CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑIA DENOMINADA “ 
FERRETERIA ZAMBRANO HERMANOS FERZAMS. A. *, 
EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 
NUMERO OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO ( $61 ) Y 
ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO TRES MIL CIENTO TREINTA Y TRES (3.133) 
EN ESTA FECHA, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL 
ARTICULO SEGUNDO LITERAL 5 JA 

MANTA, 27 DE 7 DEL 2.006 

e ea A 
5 

ta tada 

  

ip od 

   


